e-mail      : gasimakopoulos@culture.gr

ΘΕΜΑ: Απόφαση ανάθεσης προμήθειας κιβωτίων αποθήκευσης αρχαιολογικών 
ευρημάτων (CPV: 44614100-8  Κιβώτια αποθήκευσης) στους αποθηκευτικούς χώρους της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων, συνολικού ποσού επτά χιλιάδων 
εννιακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και πενήντα έξι (7.975,56 €), συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 24%, από τις χρηματοδοτήσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
2024 από Εθνικούς Πόρους - ΣΑΝΑ 514 σε βάρος του Έργου 2022ΝΑ514000415150324 
«EΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΑΝΑΣΚΑΦΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (π.κ. 1960ΣΕ01400000) (2014ΣΕ51400006).

[...]

12-04-2023 με διόρθωση σφάλματος στο ΦΕΚ/3061/Β΄/09-05-2023).

Αποφασίζουμε

Αναθέτουμε την προμήθεια κιβωτίων αποθήκευσης αρχαιολογικών ευρημάτων (CPV: 44614100-8 
Κιβώτια αποθήκευσης) στους αποθηκευτικούς χώρους της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και 
Νήσων, συνολικού ποσού επτά χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και πενήντα 
έξι (7.975,56 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, στη ΜΑΝΙΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ, 
DIGIT AND STORAGE APPLICATIONS - ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ, οδός ΛΕΩΦΟΡΟΥ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 79, Τ.Κ. 19400  ΚΟΡΩΠΙ, ΑΦΜ  800981322, Δ.Ο.Υ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις από τις χρηματοδοτήσεις του ΠΔΕ 2024 - ΣΑΝΑ 514 στον